

Förvaltningsrätten i Umeå

Mål nr 1450-15

Sökande

Comfort System Scandinavia AB, 556308-9498
Vistakullevägen 18
561 46 Husqvarna

Motpart

Västerbottens Läns Landsting
901 89 Umeå

Saken

Överprövning enligt lagen om offentlig upphandling

Med anledning av förvaltningsrättens föreläggande får undertecknad i egenskap av företrädare för Västerbottens Läns Landsting (nedan benämnt Landstinget) inkomma med yttrande över Comfort System Scandinavia AB (nedan benämnt Bolaget) ansökan om överprövning av den 28 augusti 2015 (aktbil 1).

Inställning

Landstinget bestrider Bolagets ansökan om överprövning.

Landstinget yrkar att rätten ska avslå Bolagets ansökan om överprövning.

Grunder

Upphandlingen har genomförts i enlighet med lagen (2007:1091) om offentlig upphandling (LOU). Bolaget har inte lidit eller riskerat att lida skada varför skäl saknas för ingripande enligt 16 kap LOU.

Omständigheter

Invacare AB:s anbud uppfyller ställda krav

Anbudet från Invacare AB (Invacare) uppfyller samtliga i förfrågningsunderlaget obligatoriska krav. Invacare har svarat jakande på kravet avseende integrerade grindar. Inga andra bevis har efterfrågats. Landstinget utgår därför från att detta krav uppfylls. Vare sig i LOU, dess förarbeten eller rättspraxis finns stöd för att den upphandlande myndigheten skulle vara skyldig att kontrollera att lämnade uppgifter i sig är riktiga när omständigheterna i det enskilda fallet inte ger anledning att ifrågasätta riktigheten.

Om det funnits fler kvalificerade anbud för position 1 Säng, Vuxen hade naturligtvis priset inklusive grindar legat till grund för anbudsutvärderingen. Summering av Invacares offererade pris för säng och sänggrind/sänggavel stämmer överens med det av Invacare i parantes angivna priset inkl. grindar/gavlar.

Komplettering av Bolagets anbud var felaktig och kan därför inte beaktas

Det är riktigt att landstinget begärt en komplettering av Bolagets anbud. Denna komplettering kan dock inte beaktas vid anbudsqualificeringen. För att kunna komplettera ett anbud får kompletteringen inte innebära mer än marginella sakuppgifter tillförs anbudet. Artikelspecifikationen kan inte anses innebära marginella sakuppgifter utan utgör tvärtom en central del av anbudet.

Landstingets syn på avtalsspärr

Landstinget utgår från att Bolagets skrivning avseende avtalsspärr endast avser den aktuella positionen. Avtal kan därmed tecknas för övriga positioner i upphandlingen där tilldelning skett.

Avslutning

Om än prissättningen i Invacares anbud inte fullt ut följer vad landstinget avsett framgår det tydligt att Invacare har offererat en vara som uppfyller ställda krav, dvs. säng inkl. integrerade grindar.

Bolaget har inte lidit eller riskerat att lida skada. Ansökan om överprövning ska därför avslås.

Umeå som ovan



Mats Ranblad

Verksamhetschef

Basenhet Logistik